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   Włoszczowa 2014-08-28
Znak D.O.A.T.:  87/08/2014

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie   Znak sprawy: 17/08/2014

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie plastra tkaninowego pakowanego w kartonik po 6 rolek?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na jedwabiu pakowanego w kartonik po 6 rolek?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego sterylnego półprzepuszczalnego  do mocowania kaniul obwodowych u dzieci, posiadającego wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, ramkę ułatwiającą aplikację proste wcięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi 2 włókninowe paski mocujące  w  rozmiarze  5 cm x 5,7 cm ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 oczekuje zaoferowania  przezroczystego opatrunku z folii poliuretanowej, który  posiada dokument potwierdzający barierę folii dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności  opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC  i HIV.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w zestawieniu nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanianej gąbki żelatynowej w rozmiarze 7cm x 5cm x 1cm? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 2 ustęp 3 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Ilość określona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie ma obowiązku dokonania zamówienia pozostałej części towaru nierealizowanej w okresie trwania umowy z uwagi na zmniejszone zapotrzebowanie, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy?

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością.  Wskazać należy, że przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 in principio ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia. W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. 
Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej 

zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji“). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”.

Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)

Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją. 

Odpowiedź

Tak 30%.
Pytanie 7
Czy Zamawiający w § 5 ustęp 2 zastąpi słowa „wartości zamówienia częściowego” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 8
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 9
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w § 4 ust 1 i ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź
Nie.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź
Nie.

Pytanie 11

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust 2-4

a)Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 2 umowy jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia.

Odpowiedź
Nie.

b)Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 11 umowy,  jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia częściowego.

Odpowiedź
Nie.

c)Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź
Nie.

Pytanie 12
Pakiet 1, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy bez tlenku cynku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Pakiet 1, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w kolorze cielistym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 14
Pakiet 1, poz. 1, 3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowane w kartonik a’6 szt., pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 15
Pakiet 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowane w kartonik a’6 szt., pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 16
Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za listek a’10 plasterków, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 17
Pakiet 2, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za listek a’6 plasterków, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 18
Pakiet 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za listek a’10 plasterków 6mm x 100mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19
Pakiet 8, poz. 3 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 3  i utworzenie pakietu  nr 8 a z w/w pozycją.
Pytanie 20
Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek 7,6cm z włókniną poliestrowo - wiskozową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca z włókniny do łączenia brzegów ran, zastępującego nici chirurgiczne w rozmiarze 6 mm x 100 mm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga.
Pytanie 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 7 cm lub 6 cm x 8 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 6cm x 7 cm.
Pytanie 23
Pakiet 10 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 10 cm x 10 cm, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Czy bieg terminów  określonych wg wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź

Nowe zapisy § 3.

Pytanie 25
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Tak.
Pytanie 26
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Nie.
Pytanie  27
Pakiet 1, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca tkaninowego pokrytego klejem kauczukowym  lub akrylowym bez zawartości tlenku cynku, pakowanego w kartonik po 6szt.
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28
Pakiet 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca tkaninowego pokrytego klejem kauczukowym  lub akrylowym bez zawartości tlenku cynku, pakowanego w kartonik po 24szt.

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
Pakiet 1, poz. 4

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający oczekuje plastra włókninowego czy plastra włókninowego z opatrunkiem.

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje plastra włókninowego z opatrunkiem.
Pytanie 30
Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunku foliowego z wycięciem na port kaniuli z dodatkowym wzmocnieniem włókninowym.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga. Wymaga opatrunki w rozmiarach zgodnych z SIWZ.
Pytanie 31
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez zmianę w § 1 ust. 3 i § 3 ust. 2 „dni” na „dni robocze”. 

Odpowiedź
Nowe zapisy § 3.
Pytanie 32
Prosimy o dodanie do § 2 ust. 1 projektu umowy następującego zapisu: „Zmniejszenie ilości zamawianych towarów nie będzie większe niż 20% wartości umowy”. Chcemy podkreślić, że zarówno w doktrynie, jak i orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przyjmuje się, że warunkiem możliwości skorzystania przez Zamawiającego z prawa zmniejszenia ilości zamówienia jest dokładne określenie części zamówienia, która na pewno zostanie zrealizowana. Brak takiego określenia może spowodować naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który wymaga, żeby przedmiot zamówienia był opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Ponadto brak określenia powoduje, że Wykonawca pozostaje w niepewności co do zakresu, jaki uda się zrealizować, może przyczynić się do utrudnienia kalkulacji ceny, a także sprawia, że całe ryzyko gospodarcze kontraktu zostaje przerzucone na Wykonawcę. 

Odpowiedź
Nie.

Pytanie 33
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w § 3 ust. 11 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź

Nowe zapisy § 3.

Pytanie 34
Prosimy o modyfikacje projektu umowy poprzez dodanie do § 4 ust. 4 następującego zapisu: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 90 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 90 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru ani odstąpić od umowy.”

Odpowiedź
Nie.

Pytanie 35
Zestawienie nr 10, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przezroczystego samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej wyposażonego dodatkowo w warstwę chłonną w rozmiarze 7,2cm x 5cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Dopuszcza ale nie wymaga .
Nowy zapis § 3 do Istotnych postanowień umowy
§3

Dostawa

1. Dostawy realizowane będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi 

Zamawiającego.

Zamówienia ( reklamacje) będą składane faksem lub pisemnie przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego: Kierownik Apteki Szpitala Pani mgr  Agnieszka Fenig: tel. 41 3883759 faks  41 3883877, e-mail: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl Zamówienia kierowane będą na nr fax.: ………… lub adres Wykonawcy  ……………………………………… a reklamacje także na numer telefonu ……………………

2. Zamówiony towar będzie dostarczany do Zamawiającego loco Apteka Szpitalna ZOZ we Włoszczowie od poniedziałku do piątku  w godz. 0d 7:30 do 14:30 w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia . Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub świątecznym, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

3. Wszystkie dostawy odbywały się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy.

4. Wykonawca jest zobowiązany do rozładunku dostarczonego towaru loco Apteka Szpitalna.

5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami oraz złożona ofertą.

6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar:

a. wraz z dokumentami dopuszczającymi go do użytkowania w placówkach ochrony zdrowia,

b. o wysokim standardzie pod względem norm jakościowych, jak i o odpowiednim terminie ważności zapewniającym bezpieczne zużycie dostarczonych produktów.

7. Na każdej partii towaru muszą znajdować się etykiety umożliwiające oznaczenie towaru co do tożsamości. Na fakturze lub dokumencie WZ wskazana musi być seria i data ważności .

8. Strony umowy ustalają, że na opakowaniach zbiorczych będą znajdować się następujące informacje: nazwa producenta, adres siedziby, nazwa asortymentu, liczba sztuk znajdująca się w opakowaniu, kody zgodne z informacjami zawartymi w katalogach Wykonawcy.

9. Termin ważności towaru nie może być krótszy niż 12 miesięcy od dnia dostawy.

10. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, w tym ujawnienia wad ukrytych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę faksem i dodatkowo pisemnie, na numery wskazane w §3 ust.1, oraz każdorazowo niezwłocznie potwierdzi złożenie reklamacji na piśmie .

11. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego. Termin  rozpoczyna bieg od dnia otrzymania faksu.

12. W przypadku dostarczenia towarów nie zamówionych przez Zamawiającego zostaną one zwrócone Wykonawcy na jego koszt.

13. W przypadku nie dostarczenia towaru, określonego w umowie, w wymaganym terminie i pożądanej jakości, co spowoduje konieczność dokonania zakupu leku lub zamiennika leku określonego w umowie u innego kontrahenta, Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia różnicy w cenie dokonanego zakupu.
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